

<b>Dodavatel:</b> MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY, a.s.  Syllabova 1263/60 703 00 Ostrava - Vítkovice  Krajský obch.soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2516 Stat.orgán: Ing. Adam Konkolski - člen představenstva  DIČ: CZ25886916 Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. CZK Číslo účtu/kód: 994404-145350001/0800 IBAN: CZ4808009944040145350001 SWIFT: GIBACZPX Telefon/Fax: +420 596762306 / dneumannova@msdo.c E-Mail: lpacherova@msdo.cz	<b>IČ: 25886916</b>  <b>KUPNÍ SMLOUVA č. 228070001</b> ze dne 06.05.2022 Objednávka: e-mail  <b>Kupující:</b> Správa sportovišť Kopřivnice  Štefánikova 1163/12 742 21 Kopřivnice  IČ: 62331078 DIČ: CZ62331078 Tel./Fax: 605593030 / E-Mail: spsk@koprivnice.org
--	--

Popis výrobku	MJ	Hmotnost	Cena MJ v CZK	Celkem CZK
50 - Pletivo čtyřhranné potažené PVC				
BUCHLOVAN STANDARD 1750x50x2,5 mm	bm	230,000	83,20	19 136,00
Sloupek STANDARD komaxit 2250/48x1,5 mm	ks	106,000	304,80	32 308,80
Vzpěra komaxit 2500/38x1,5 mm	ks	20,000	278,30	5 566,00
Objímka komaxit 48 mm koncová	ks	20,000	31,20	624,00
Úchytky plastové	ks	316,000	3,70	1 169,20
Napínák komaxit	ks	30,000	19,20	576,00
ND BUCHLOVAN 2,5/3,5 mm á 78 bm	ks	9,000	242,50	2 182,50
VD BUCHLOVAN 1,15/1,50 mm á 30 bm	ks	6,000	61,20	367,20

**Celkem bez DPH CZK** 61 929,70

Jakost drátu dle: C4D dle ČSN ISO EN 16120-2 nebo 11375 dle ČSN 41 1375

Označení: rozměr, délka

Termín expedice: do 13.05.2022

Platební podmínky: platba předem

Způsob dopravy: vlastní odvoz

Smluvní strany se dle zákona č. 216/1994 Sb., dohodly, že veškeré spory z tohoto závazkového vztahu nebo v souvislosti s ním budou rozhodovány v rozhodčím řízení, a to na základě rozhodčí doložky obsažené ve všeobecných obchodních podmínkách, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou umístěny na [www.msdo.cz](http://www.msdo.cz), přičemž strany byly s významem rozhodčí doložky řádně seznámeny.

Zboží je do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

7